
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании бракеражной комиссии  

 

 На основании приказа от 31.05.2024 № 08/41-01-06-165 «Об открытии ЛДО 

в период летних каникул 2023/2024 учебного года» и приказа от 31.05.2024 № 

08/41-01-06-166 «Об открытии ЛДП в период летних каникул 2023/2024 

учебного года». 

С целью обеспечения соблюдения санитарно-гигиенических норм при 

приготовлении и раздаче блюд в школьном ЛДО и ЛДП 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель: 

Самосадкина Екатерина Анатольевна, заместитель директора по ВР. 

Члены комиссии: 

Еремина Светлана Леонидовна – советник директора по воспитанию 

Голдобин Данила Андреевич – зав. производством 

Белоусова Елена Федоровна – медицинская сестра. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          В.В. Филипович 

 

 

С приказом ознакомлены:      Самосадкина Е.А. 

Еремина С.Л. 

Голдобин Д.А. 

Белоусова Е.Ф. 

 

 

 
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ИМ. М.Ю. ЦИРУЛЬНИКОВА» Г. ПЕРМИ 

(МАОУ «Инженерная школа им. М.Ю. Цирульникова» г. Перми) 
 

ДИРЕКТОР 
 

П Р И К А З  

Документ создан в электронной форме. № 08/41-01-06-167 от 03.06.2024. Исполнитель: Филипович В.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.06.2024 12:47


	1

